EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2018
SUBVENÇÕES – PARCERIAS VOLUNTÁRIAS

RESULTADO PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO DE PROPOSTAS

A Comissão de seleção de parcerias voluntárias torna público o resultado preliminar de

avaliações das propostas recebidas:

ORGANIZAÇÃO NATUREZA  PONTUAÇÃO RESULTADO

Associação Recreativa

Santanense Futebol

Clube

Desportiva

10,0

Aprovada

Associação

Comunitária

Santanense

Cultural

9,0

Aprovada

A divulgação do resultado preliminar não se deu em 27/07/2018 considerando o ponto

facultativo estabelecido através do Decreto n.º 2303/18.

Nos termos do edital fica aberto o prazo de 3 (três) dias úteis para interposição de recursos

contra o resultado preliminar.

Santana do Deserto – MG, 30 de julho 2018.

Carlos Henrique de Azevedo Souza

Advogado Municipal

		2018-07-30T11:33:15-0300
	CARLOS HENRIQUE DE AZEVEDO SOUZA